

Dodavatel:

Název:	KULA s.r.o.
Sídlo:	Komenského 373, 664 42 Modřice
IČ:	6374883
DIČ:	CZ06374883

Objednávka

číslo

2024/09(03)

Specifikace zboží či služeb:

Prořezání, ošetření a zabezpečení stromového porostu v prostoru areálu Památníku Mohyla míru, znesnadňujícího pohyb v areálu a v některých případech i ohrožující bezpečnost návštěvníků (celkem 12 položek + manipulace a další úpravy v areálu) dle vaší nabídky ze dne 3. 7. 2024

Cena:	60 185 Kč vč. DPH	Termín a místo plnění:	Památník Mohyla míru, K Mohyle míru 200, 664 58 Prace
-------	-------------------	------------------------	---

Za objednavatele převezme:

Jméno a příjmení:	
Kontakt:	
Další ujednání:	

Obecné smluvní podmínky:

Cena bude uhrazena na základě faktury, kterou vystaví dodavatel po splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je minimálně 14 dnů od doručení odběrateli.

Odběratel souhlasí s elektronickým zasíláním dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o DPH, a to ve formátu .pdf nebo .xml.

Pokud je uvedeno, uvádějte prosím na faktuře číslo objednávky.

Adresa pro zasílání faktur:

ekonomika@muzeumbrnenska.cz

Památník Mohyla míru
K Mohyle míru 200, 664 58 PRACE,
o.bucek@muzeumbrnenska.cz

Vystavil (příkazce
operace)
Správce rozpočtu (je-li
vyžadováno)

Evžen Martinec

Lenka Křížová

Dne: 5.8.2024

Dne: 5.8.2024

☐ Proveden průzkum trhu
☒ Nakoupeno za cenu v místě a čase obvyklou (zaškrtněte použitou možnost)

limitovaný/
individuální
příslíb (LP/IP) č.:

IP
241872

Prostor pro potvrzení objednávky dodavatelem: (alternativa - potvrzení e-mailem, akceptace nabídky dodavatele)

akceptace nabídky

Dodavatel
KULA s.r.o.
Komenského 373
664 42 Modřice
Česká republika
IČ: 06374863 DIČ: CZ06374863



Kontaktní údaje

E-mail: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Web: www.josefkula.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka

CN24053



Odběratel

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace
Porta coeli 1001
666 02 Předklášteří
Česká republika
IČ: 00089257 DIČ: CZ00089257

Bankovní účet

Datum

vystavení: **03.07.2024**

platnosti do: **30.12.2024**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
1 - Javor mléč (Acer platanoides) - bezpečnostní řez, lokální redukce směrem k překážce	1,00	5 800,00	21	5 800,00	1 218,00	7 018,00
2 - Lípa malolistá (Tilia cordata) - podchozí výška	1,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 - Lípa malolistá (Tilia cordata) - podchozí výška	1,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 - Javor klen (Acer pseudoplatanus) - bezpečnostní řez, lokální redukce směrem k překážce	1,00	6 300,00	21	6 300,00	1 323,00	7 623,00
5 - Javor klen (Acer pseudoplatanus) - bezpečnostní řez, lokální redukce směrem k překážce	1,00	5 800,00	21	5 800,00	1 218,00	7 018,00
6 - Javor mléč (Acer platanoides) - bezpečnostní řez	1,00	4 800,00	21	4 800,00	1 008,00	5 808,00
6 - Javor mléč (Acer platanoides) - instalace dynamické vazby 4 tuny Gleistein	1,00	5 600,00	21	5 600,00	1 176,00	6 776,00
7 - Lípa malolistá (Tilia cordata) - odstranění nalomených větví	1,00	620,00	21	620,00	130,20	750,20
8 - Buk (Fagus)	1,00	680,00	21	680,00	142,80	822,80
9 - Lípa malolistá (Tilia cordata) - zdravotní řez	1,00	860,00	21	860,00	180,60	1 040,60
10 - Dub (Quercus) - zajištění podchozí výšky	1,00	280,00	21	280,00	58,80	338,80
11 - Skupina keřů - likvidační řez	1,00	7 600,00	21	7 600,00	1 596,00	9 196,00
12 - Topol (Populus) - torzo, likvidační řez, rozřezání, manipulace, odvoz	1,00	2 200,00	21	2 200,00	462,00	2 662,00
Rozřezání, manipulace kmene, likvidace kmene	1,00	3 400,00	21	3 400,00	714,00	4 114,00
Frézování pařezů	1,00	5 800,00	21	5 800,00	1 218,00	7 018,00
Zajištění provozní bezpečnosti, štěpkování a likvidace větví, hrubý úklid	1,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	49 740,00	10 445,40	60 185,40
CELKEM	49 740,00	10 445,40	60 185,40